
UCHWAŁA NR 21.133.2021 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia w celu opracowania  i realizacji strategii rozwoju 
ponadlokalnego na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 10 g ust. 2 pkt 1, art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz.1378), Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Hajnowskim, Gminą Miejską 
Hajnówka, Gminą Hajnówka, Gminą Białowieża, Gminą Czeremcha, Gminą Kleszczele, Gminą Dubicze 
Cerkiewne, Gminą Czyże, Gminą Narew, Gminą Narewka, w celu opracowania i realizacji dokumentu 
strategicznego pod nazwą: Ponadlokalna Strategia Rozwoju Gmin Powiatu Hajnowskiego i Powiatu 
Hajnowskiego na lata 2021-2030. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym zasady finansowania zostaną określone 
w Porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC54BBC-40EA-40D3-A5ED-110052B4A6CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


